SK Vernefice B
Sokol Ustin. L. B
TJ Sokol Duchcov C
TJ Teplice Letna C
TJ Teplice Letna D

Dohravka z 1.kola
Sokol Ustin. L. C

Zpravodaj ¢. 3

Okresni prebor - skupina B 2024/2025

Strucné vysledky 3. kola

TJ Union Dégin

TJ Kovostroj Décin C
KO Ceska Kamenice B
TJ Kovostroj Décin D
Sokol Ustin. L. C

TJ Union Déc¢in

2:4  1537:1570
5:1  1554:1424
6:0 1873:1655
5:1  1589:1454
1:5 1520:1666
5:1  1585:1489

4/10
4/10
4/10
5/10
5/10

30/9

Tabulka druzstev

Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Pramér Skére Body

1 | TJ Sokol Duchcov C 3 3/0/|017158| 18:0 6 Nejlepsi vykon hrace

2 |TJ Teplice Letna C 3 3 /0|0 (14955 14:4 6 Jifi Miiller

3 |Sokol Ustin.L.C 2 2,0 0/[16255 10:2 4 490 - TJ Sokol Duchcov C

4 | SokolUstin.L.B 3 20| 11]1490.5| 12:6 4

5 | TJ Union DéCin 3 2|0 |11]1509.7| 10:8 4

6 | Sokol Roudnice nadlLabem 2 1,01 [1509.5 5:7 2

7 | SK Vernefice B 3 1,02 |1547.8 9:9 2

8 |KO Ceska Kamenice B 3 1102 1631 6:12 2

9 |TJ Teplice Letna D 2 0| 0|2 (14625 1:11 0 Nejlepsi vykon zen

10 | TJ Kovostroj Décin C 3 0| 0|3 |14533| 3:15 0 Michaela Suterova

11 | TJ Kovostroj Dé€in D 3 0| 0| 3| 1367 2:16 0 471 - TJ Sokol Duchcov C

Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Primér (%) | Vykon

2x | Karel Kratochvil Duchcov C 480 1x |Ladislav Jahoda Sok. Usti C 119.76 | 462
3x | Michaela Suterova Duchcov C 471 2x | Pavel Miller Sok. Usti C 115.35 445
3x | Jifi Miller Duchcov C 469 2x | Ladislav Elis st. Vernefice B 113.65 434
1x |Ladislav Jahoda Sok. Usti C 462 1x | Martin Soukup Teplice C 112.38 | 435
1x | Miroslav Kral C. Kamenice B | 453 2x | Karel Kratochvil Duchcov C 112.07 | 480
2x | Markéta Hofmanova Duchcov C 453 1x | Cestmir Dvorak Kovostroj C 111.68 | 419

Podrobné vysledky 3. kola:

SK Vernefice B 1537 2:4 1570 TJ Union Dé&éin
Martin Ledwon 404 1:0 403 Jan Pecha
Kamila Ledwonova 362 0:1 414 Filip Dité
Hana Machova 337 0:1 407 Petr Kumstat
Ladislav Elis st. 434 1:0 346 Jan Baco/Milan Pecha ml.
Sokol Ustin. L. B 1554 5:1 1424 TJ Kovostroj Dééin C
Jifi Pulchart 382 1:0 368 Petr Vesely
Eugen Sroff 387 1:0 277 Pavel Dvorak/Marie Kokesova
Lukas Zappe 367 1:0 360 Jifi Vokral
Pavel Mihalik 418 0:1 419 Cestmir Dvorak
TJ Sokol Duchcov C 1873 6:0 1655 KO Ceska Kamenice B
Michaela Suterova 471 1:0 373 Olga Urbanova
Markéta Hofmanova 453 1:0 407 Libor Hekerle
Karel Kratochvil 480 1:0 422 Jifi Malec
Jifi Miiller 469 1:0 453 Miroslav Kral
TJ Teplice Letna C 1589 5:1 1454 TJ Kovostroj Dééin D
Eva Stankova 388 1:0 372 Kamil Navratil
Karel Bousa 410 1:0 344 FrantiSek Mourek
Sabina Formankova 356 0:1 401 Marie Cihakova
Martin Soukup 435 1:0 337 Ivana BenesSova
TJ Teplice Letna D 1520 1:5 1666 Sokol Ustin.L.C
Ivan Kralik 403 1:0 385 Pavel Novacek
Jana Némeckova 358 0:1 462 Ladislav Jahoda
Viaclav Otta 351 0:1 374 Petr Sanda




Starty mimo soupisku: 3. start: Michaela Suterovd - TJ Sokol Duchcov C;
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Tabulka hracu po 3. kole

Tabulku vSech hracu (bez ohledu na pocet startli) véetné primérd odehranych kuzelen naleznete ve statistikach na http://kuzelky.com

Martin Pokorny 408 0:1 445 Pavel Miller
Sokol Ustin. L. C 1585 5:1 1489 TJ Union Dééin
Pavel Novacek 390 1:0 324 Jan Baco
Simona Puschova 374 1:0 367 Petr Kumstat
Pavel Miiller 423 1:0 385 Filip Dité
Ladislav Jahoda 398 0:1 413 Milan Pecha ml.

Karel Kratochvil
Michaela Suterova
Pavel Mihalik
Ladislav Jahoda
Martin Soukup
lvana Bfezinova
Jifi Muller
Pavel Muller
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TJ Sokol Duchcov C

TJ Sokol Duchcov C

Sokol Ustin. L. B

Sokol Ustin. L. C

TJ Teplice Letna C

TJ Sokol Duchcov C

TJ Sokol Duchcov C

Sokol Ustin. L. C

TJ Kovostroj Décin C

TJ Teplice Letna D

Sokol Ustin. L. C

Sokol Ustin. L. C

TJ Union Dé&c¢in

TJ Teplice Letna D

Sokol Roudnice nad(lLabem
KO Ceska Kamenice B

SK Vernefice B

KO Ceska Kamenice B
Sokol Ustin. L. C

TJ Teplice Letna C

TJ Teplice Letna D

SK Vernefice B

SK Vernefice B

Sokol Roudnice nadlLabem
KO Ceska Kamenice B

TJ Kovostroj Décin C
Sokol Roudnice nadlLabem
TJ Teplice Letna C

TJ Union Dé¢in

Sokol Roudnice nad/lLabem
KO Ceska Kamenice B
Sokol Ustin. L. B

Sokol Roudnice nad/LLabem
TJ Teplice Letna C

TJ Teplice Letna C

TJ Teplice Letna D

Sokol Ustin. L. B

TJ Teplice Letna D

TJ Kovostroj Décin D

TJ Kovostroj Décin D

SK Vernefice B

TJ Kovostroj Décin D

422.29/9
420.65/9
417.73/10
417.50/6
416.80/8
414.30/7
413.55/9
411.00/8
408.56 /7
408.31/9
407.89/8
403.12/9
401.85/8
401.50/7
397.30/6
395.00/9
394.17/10
391.00/8
390.06/7
386.40/8
386.27 /7
386.13/10
385.20/8
384.70/9
384.37/10
382.90/8
381.53/8
381.50/7
379.85/8
378.13/7
369.38/7
368.12/9
367.80/5
365.40/6
359.55/8
359.50/4
357.13/7
356.75/5
346.63/10
338.48/9
330.07/7
298.40/7

4. kolo - 11.10.2024 (patek)

&t 17:00 KO Ceska Kamenice B - TJ Teplice Letna C
Ct 17:00 TJ Kovostroj Dé¢in C - TJ Teplice Letna D

-- volny los -- - SK Vernefice B
17:00 TJ Union Dé&Ein - TJ Sokol Duchcov C
17:00 Sokol Usti n. L. C - Sokol Roudnice nadillabem
17:00 TJ Kovostroj D&&in D - Sokol Usti n. L. B

5. kolo - 18.10.2024 (patek)

Ct17:00 KO Ceska Kamenice B - Sokol Usti n. L. C
&t 17:00 TJ Kovostroj Dé¢in C - SK Vernefice B
17:00 TJ Kovostroj Dégin D - Sokol Roudnice nad(lLabem

TJ Union Dé&¢in - -- volny los --
17:00 Sokol Usti n. L. B - TJ Sokol Duchcov C
17:00 TJ Teplice Letna C - TJ Teplice Letna D

Tabulka Zen po 3. kole
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